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GolfStar Winter Series 2026 inleder Cutter & Buck Tour 
– 140 spelare från 14 länder till start
I helgen inleds Cutter & Buck Tour 2026 när den femte upplagan av GolfStar Winter Series går av 
stapeln. Under två intensiva tävlingsveckor, 14–20 februari, avgörs två internationella tävlingar på 
Empordà Golf Club utanför Girona i Spanien.

Intresset för årets upplaga är större än någonsin. Startfältet består av 140 spelare från 14 nationer – 
en tydlig markering av tävlingens växande internationella status.

– GolfStar Winter Series har snabbt etablerat sig som en självklar säsongsstart för många spelare. 
Intresset är större än någonsin och årets startfält är både brett och internationellt. Tillsammans med 
viktiga rankingpoäng skapar det förutsättningar för tävlingar av riktigt hög nivå, säger Pontus Gad, 
ansvarig för Cutter & Buck Tour.

En plattform för framtidens stjärnor

GolfStar Winter Series har på kort tid blivit en viktig arena för spelare som vill ta nästa steg i sin 
karriär och samla värdefull internationell erfarenhet tidigt på säsongen.

– Det här är en tävlingsserie som betyder mycket för spelarnas utveckling. Vi ser GolfStar Winter 
Series som en plattform där framtidens stjärnor får chansen att mäta sig internationellt i en 
professionell och inspirerande miljö. Att få vara med och möjliggöra det engagemanget är något vi 
verkligen brinner för, säger Stefan Brikell, VD för GolfStar Europe.

Del av GolfStars europeiska expansion

GolfStar befinner sig i en expansiv fas med tydligt fokus på att stärka sin närvaro i Europa. Spanien är 
en strategiskt viktig marknad, med fortsatt tillväxt i regioner som Alicante, Barcelona, Málaga och 
Murcia.

– Vår ambition sträcker sig längre än Spanien. Vi vill etablera GolfStar som en ledande aktör på fler 
europeiska marknader. Partnerskapet med Winter Series är därför helt naturligt – serien speglar våra 
värderingar kring kvalitet, utveckling och internationell konkurrenskraft, säger Stefan Brikell.

Att återigen kliva in som titelsponsor är ett strategiskt viktigt beslut för bolaget.

– Det känns både energigivande och helt rätt. GolfStar Winter Series är ett starkt varumärke som 
fortsätter att växa, och vi ser fram emot att vara en del av resan även i år, avslutar Stefan.

Följ tävlingarna

För startfält och löpande uppdateringar:
https:// /tour/tavling/ /deltagaretournytt.se golfstar-winter-series-dunes-2026
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
För mer information, vänligen kontakta:
Stefan Brikell, CEO, GolfStar Europe, +46 708 35 05 26 eller via  e-post: stefan.brikell@golfstar.se

https://tournytt.se/tour/tavling/golfstar-winter-series-dunes-2026/deltagare
mailto:stefan.brikell@golfstar.se
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Om GolfStar
GolfStar ägs av Caddies Europe AB och är norra Europas största Multi Course Operator (MCO), med 
totalt 30 golfbanor och driving ranger fördelat på 26 egna anläggningar i Stockholm, Göteborg och 
Malmö, Finland och Spanien. Med en omsättning på 190 MnSEK (2025) och över 50 000 medlemmar är 
GolfStar en ledande aktör inom tillgänglig, modern och hållbar golf i Europa.


